Offertorium Ps. 67, 36 Mirábilis Deus in sanctis suis: Deus Israël, ipse dabit virtútem, et fortitúdinem plebi sua: benedíctus Deus, allelúja.

Secreta

BENEDÍCTIO tua, Dómine, larga descéndat: quae et múnera nostra, deprecántibus sanctis Martýribus tuis, tibi reddat accépta, et nobis sacraméntum redemptiónis efficiat. Per Dóminum.

Communio Sap. 3, 4, 5 et 6 Et si coram homínibus torménta passi sunt, Deus tentávit eos: tamquam aurum in fornáce probávit eos, et quasi holocáusta accépit eos.

Postcommunio

CAELÉSTIBUS refécti sacraméntis et gáudiis: súpplices te, Dómine, deprecámur ; ut quorum gloriámur triúmphis, protegámur auxíliis. Per Dóminum.

Die 9 Novembris
IN DEDICATIONE
ARCHIBASILICAE
SSMI SALVATORIS

Duplex II classis

Missa Terríbilis, de Communi Dedicationis Ecclesiae.
Et, in Missis privatis tantum, fit Commemoratio S. Theodori Martyris, ut in Missa sequenti.

Eadem die 9 Novembris

Pro S. THEODORO
Martyre

Missa Laetábitur, de Communi unius Martyris 4 loco, cum Orationibus ut infra.

Oratio

P

DEUS, qui nos beáti Theodóri Mártyris tui confessióne gloriósa circúmdas et prótegis: praesta nobis ex ejus imitatióne profícere, et oratióne fulcíri. Per Dóminum.

Secreta

P

SÚSCIPE, Dómine, fidélium preces cum oblationibus hostiárum: et, intercedénte beáto Theodóro Mártyre tuo, per haec piae devotiónis offícia ad caeléstem glóriam transeámus. Per Dóminum.

Postcommunio

P

PRAESTA nobis, quaésumus, Dómine: intercedénte beáto Theodóro Mártyre tuo ; ut, quod ore contíngimus, pura mente capiámus. Per Dóminum.

Die 10 Novembris
S. ANDREAE AVELLINI

Confessoris

Duplex

Missa Os justi, de Communi Confessoris non Pontificis 1 loco, praeter Orationem sequentem.

Oratio

P

DEUS, qui in corde beáti Andréae Confessóris tui, per árduum quotídie in virtútibus proficiéndi votum, admirábles ad te ascensiōnes disposuísti: concéde nobis, ipsíus méritis et intercessióne, ita ejúsdem grátiae partícipes fieri ; ut, perfectiōra semper exsequéntes, ad glóriae tuae fastígium felíciter perducámur. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio Ss. Tryphonis ac Respicii Martyrum et Nymphae Virginis et Martyris.

Oratio

FAC nos, quaésumus, Dómine, sanctórum Mártyrum tuórum Tryphónis, Respíci et Nymphae semper festa sectári: quorum suffrágiis, protectiōnis tuae dona sentiámus. Per Dóminum.

Secreta

C

LAUDIS tibi, Dómine, hóstias immolámus in tuórum commemoratione Sanctórum: quibus nos et praeséntibus éxui malis confidimus, et futúris. Per Dóminum.

**Pro Ss. Martyribus
Secreta**

MÚNERA tibi, Dómine, nostraræ devotiónis offérimus: quae et pro tuórum tibi grata sint honóre justórum, et nobis salutária, te miseránte, reddántur. Per Dóminum.